管理書簡 03

平成    年  月  日

特定非営利活動法人 ポジティブ・フロム・ジャパン

理事長 大深 譲 殿

氏名または法人名

法人（代表者名）

住所        〒

連絡先

退会届

この度、貴 特定非営利活動法人 ポジティブ・フロム・ジャパンを退会したく、下記のとおりお届け

します。退会に際して、以下の点を遵守することをお約束いたします。この法人の活動に参加したこと

で知り得た機密情報は、退会後も第三者に開示・漏洩いたしません。

記

１ 退会年月日   平成  年  月  日

２ 会員区分    □正会員 □賛助会員（個人）□賛助会員（法人）□ボランティア会員

３ 退会理由

※年度途中の退会の場合、年会費の返金はありません。

※年会費未納入の場合は、速やかに納入をお願いします。

送付先 〒104-0043 東京都中央区湊 1-10-2 salud.bld 八丁堀 2 階

特定非営利活動法人ポジティブ・フロム・ジャパン事務局 宛

FAX : 03-6222-8976 E-mail : info@npo-pfj.jp